UBND THÀNH PHỐ THUẬN AN
       TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Định, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai kết quả lựa chọn đối tác liên kết dạy học
của Trường Tiểu học Hưng Lộc - Năm học 2024-2025

Căn cứ công văn số 153/SGDĐT-GDMNTH ngày 16/01/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc hướng dẫn tổ chức hoạt động giáo dục kỹ năng sống và giáo dục ngoài giờ chính khóa tại các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học kể từ năm học 2023-2024;
Công văn số 179/PGDĐT ngày 16/05/2024 của Phòng Giáo Dục và Đào tạo thành phố Thuận An về việc triển khai chương trình kỹ năng sống và hoạt động giáo dục STEM;

Căn cứ Biên bản họp PHHS về việc tổ chức dạy chương trình Kỹ năng sống 2024 - 2025;

Trường Tiểu học Hưng Lộc thông báo công khai kết quả lựa chọn đối tác thực hiện dịch vụ dạy học môn năm học 2024-2025, như sau:
(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Trân trọng!

	Nơi nhận:

- Website trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

	UBND THÀNH PHỐ THUẬN AN
   TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỐI TÁC THỰC HIỆN DỊCH VỤ DẠY HỌC

NĂM HỌC 2024-2025
	STT
	Tên đối tác được chọn
	Tài sản góp vốn
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Nguồn vốn

	1
	· Công ty Cổ phần Giáo dục Quốc tế GAIA

· Điện thoại: 0283997 3998

· Mã số thuế: 0313730269

· Địa chỉ: 41C Lê Đình Thám, Phường Tân Qúy, Quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh
	Không
	Hợp đồng dịch vụ
	Năm học 2024-2025
	· Nguồn thu dịch vụ học Stem
· Học phí: 80.000đ/tháng

           Hưng Định, ngày       tháng         năm 2024

HIỆU TRƯỞNG